香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI ELECTRIC GROUP COMPANY LIMITED

上海電氣集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

 （股份代號：02727）

關於增持附屬公司股份計劃實施結果的公告

茲提述上海電氣集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零一八年二月十二日之公告，

內容有關本公司及本公司之全資附屬公司上海電氣香港有限公司（「電氣香港」）增持本

公司控股附屬公司上海機電股份有限公司（「上海機電」）的股份和相關增持計劃（「本

次增持計劃」），以及本公司日期為二零一八年八月十三日之公告，內容有關本次增持計

劃的實施進展。

二零一八年二月十二日至二零一九年二月十一日期間，本公司及電氣香港通過上海證券交

易所交易系統累計增持上海機電6,853,222股A股與3,179,846股B股，合計佔上海機電已發

行總股份的0.98%。本次增持計劃實施前，公司持有上海機電484,220,364股A股與

4,937,809股B股，合計佔上海機電已發行總股份數的47.83%。截至二零一九年二月十一日，

公司及電氣香港持有上海機電491,073,586股A股與8,117,655股B股，合計佔上海機電已發

行總股份數的48.81%。

截至本公告之日，本次增持計劃已經實施完成。

承董事會命

上海電氣集團股份有限公司

鄭建華

董事會主席

中國上海，二零一九年二月十二日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭建華先生、黃甌先生、朱兆開先生及朱斌先生；本公司非

執行董事為姚珉芳女士及李安女士；而本公司獨立非執行董事為簡迅鳴先生、褚君浩博士及習

俊通博士。

* 僅供識別

*